令和３年１月２０日

保護者様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

校   長  山 下 勝 也

ＰＴＡ会長  秋  山   誠

１ ･２ 年 授 業 業 参 観 の ご 案 内

大寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日配布しました「３学期スクールカレンダー」には、「２月１６日（火）

１・２年の授業参観」と記載していましたが、新型コロナウイルス感染症緊急事

態宣言をうけ、１・２年の授業参観を下記の通りに変更し、開催致します。お忙

しいこととは存じますが、御来校いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお、３密を避けるため、各教室での参観者数を１０名程度に絞り、廊下から

見ていただくようにと考えております。つきましては、参観いただける場合は右

記の参観希望用紙に必要事項を書き、２月５日（金）までに担任にご提出くださ

い。その後、各ご家庭の参観日を決定し、お知らせ致します。お手数をおかけし

ますが、ご理解、ご協力よろしくお願い致します。

                記

Ⅰ 参観期間

・１、２年生：令和３年２月１６日（火）から２月２２日（月）までの期間

・３年生の授業参観はありません

Ⅱ 場  所  各教室・運動場・体育館（上履き持参）

Ⅲ そ の 他  ◇参観時は、マスクを着け、お静かにお願いします。

◇参観の時間帯は５、６限です。

  ◇携帯電話等で、授業の様子や生徒を写真撮影や動画撮影する

のはおやめください。

◇車での来校はご遠慮ください。

◇新型コロナウイルス感染状況がさらに悪化した場合には、予

定を変更することがあります。その際は改めてお知らせいた

します。

【授業参観希望用紙】

   年   組   番    生徒氏名

保護者氏名

授業参観を希望される日・時間帯に○をご記入ください。なお、時間割の

都合上、担任の授業を見ていただけるとは限りません。

授業参観の希望日時（都合の良いところすべてに○印をご記入ください。）

《１・２年生用》

お 願 い  兄弟・姉妹が本校に在学している場合、下記にお書きください。

       年   組          年   組

氏名              氏名

 5 限 ６ 限

２月１６日（火）

（13：25～14：15）

（14：25～15：15）

２月１７日（水）

（13：25～14：15）

（14：25～15：15）

２月１８日（木）

（13：05～13：50）

（14：00～14：45）

２月１９日（金）

（13：05～13：50）

（14：00～14：45）

２月２２日（月）

（13：05～13：50）

（14：00～14：45）

き

り

と

り

線